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Året går mot sitt slut och vi vill tacka våra medlemmar för ett händelserikt år med utbildningar, seminarier och 
nätverksträff som spridit kunskap i privatekonomi. God jul och gott nytt år önskar kansli och programråd!

Initiativet Svinnrik lär unga om matsvinn och privatekonomi
I september lanserade Finansinspektionen tillsammans med Livsmedelsverket svinnrik.se – en ny webbplats 
med information om kopplingen mellan matsvinn, privatekonomi och klimat. Svinnrik.se riktar i första hand till 
ungdomar och föräldrar, men även till intresserade konsumenter i allmänhet. Svinnrik började som ett läro- 
material för hem- och konsumentkunskapslärare, med övningsuppgifter, utmaningar och kortare föreläsnings-
filmer på temat matsvinn och privatekonomi. Nya webbplatsen samlar allt detta material. På webbplatsen finns 
också ett quiz som hjälper besökare att ta del av information och tips på ett interaktivt sätt. Kolla in svinnrik.se!
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Pengalabbet har fått ny del om sparande
I oktober lanserades ny del om sparande i Pengalabbet – ett webbspel för att öka barns kunskaper i privat- 
ekonomi. Utbildningsmaterialet är ett samarbete mellan Ekonomiska museet och Finansinspektionen. Penga-
labbet är ett spel riktat till elever i grundskolans årskurs 4–6 som går ut på att hantera och ta ansvar för en 
månadslön. I den nya delen om sparande får den som spelar fundera över hur man kan ta hand om pengar som 
blir över genom att spara till en buffert, men även sparande på kort och lång sikt. Den nya delen om sparande 
låter även spelaren bekanta sig med ekonomiska begrepp som avkastning, risk och ränta-på-ränta. Tipsa gärna 
om Pengalabbet till lärare, föräldrar och andra som kan vara intresserade. Spela på pengalabbet.se! 

Året som gått 2023
Ännu ett spännande och händelserikt år har passe-
rat med flera utbildningar, utbildningsinsatser och 
projekt för att sprida kunskaper i privatekonomi.
Under 2023 har vi träffat många olika målgrupper. 
Vi har arrangerat totalt 29 utbildningar/seminarium 
och runt 2000 personer har under året utbildats 
och kan nu sprida kunskapen vidare. 

Tack alla ni som sprider kunskaper i privatekonomi 
och medverkar i nätverket. Var och en kan vi göra 
mycket – tillsammans kan vi göra mer! Läs mer om 
några höjdpunkter från året som gått 2023 här.

Välkommen på nätverksträff 11 jan 
Du som är medlem i nätverket är varmt välkommen  
på nätverksträff med föreläsningar och panelsamtal 
den 11 januari 2024. Temat är samhällsekonomiska 
förändringar. Träffen anordnas i Finansinspektionens 
lokaler i Stockholm och digitalt via Zoom. 

På träffen föreläser Finansinspektionen, Ekonomiska 
museet och Whateverland. Läs mer om träffen och 
anmäl dig här!

Vill du avsluta prenumerationen? Mejla finanskunskap@fi.se

Medlemmarnas projekt

Mer fokus på hållbarhet och 
jämställt sparande i utbildningarna
Vi anpassar ständigt våra utbildningar så att  
innehållet känns relevant, till exempel pratar vi 
mer begrägerier, jämställd ekonomi och hållbarhet. 
Under nästa år planerar vi att fortsätta med detta 
och låta dessa ämnen genomsyra i fler av föreläsar-
passen.
 
Läs mer i året som gått 2023 här!

https://pengalabbet.se/
https://svinnrik.se/
https://gilladinekonomi.se/2023/12/aret-som-gatt-2023/
https://gilladinekonomi.se/2023/12/aret-som-gatt-2023/
https://fm.webforum.com/finansinspektionen/form.asp?sid=575135621

